[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2024 г.                                  №20
Об присвоение адреса объекту адресации
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года  №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», разделом IV Постановления правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия  при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов  Правительства Российской Федерации», по результатам инвентаризации адресных сведений государственного адресного реестра с использованием федеральной адресной системы по Студеновскому муниципальному образованию, администрация  Студеновского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объекту адресации - зданию, почтовый адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Турковский м.р-н, с.п. Студеновское, с. Дмитриевка, ул. Советская, зд. 14Г. КН отсутствует, объект не стоит на кадастровом учете.
2.Считать данный адрес присвоенным.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Студеновского
муниципального образования ___________________ Ю.В. Володин